valersi delle disposizioni di legge in materia di sanatoria previste dall’art. 46, comma 5 del D.P.R. 380/01 e 

dall’art. 40, 6 comma Legge 47/85, relative ai trasferimenti di proprietà di immobili in esito a procedure 

esecutive immobiliari. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Prezzo base: € 86.477,00 (euro ottantaseimilaquattrocentosettantasette/00),  

Offerta minima: € 64.858,00 (euro sessantaquattromilaottocentocinquantotto/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00  

Cauzione:pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali